Gruppe:
Blatt:         1
AUSSCHREIBUNGS-
TEXTE Lauterbach
LBF Lufttechnik GmbH
Pos. Beschreibung der Leistung Menge
Einheit
Einzel-

nisch verzinkt. Der Spannring besteht aus 2 Teilen die beidseitig mittels
Schrauben M8 zu einer hochfesten und dichten Verbindung schnell montier-
bar sind. Zu jeder Verbindung gehört eine Flachdichtung. Der auszuwählende
Dichtungswerkstoff ist Medium-und Ausführungsabhängig.
Typ: DIBO-SRVZ-GRA ( zweifach , geschraubte M8)
Maximale Betriebsdaten:
Überdruck............................ : 2500 Pa
Unterdruck........................... : 2500 Pa
Anwendungstemperatur ...... : max.400 °C
 (Graphit-Dichtung)
Medium : Luft/Abluft
Fabrikat : LBF-Lufttechnik GmbH
Standard-Nennweite (d2 nach DIN EN 1506)
 80 100 125 150 160 180 200 250
 300 315 355 400 450 500 560 630
Typ:  DIBO-SRVZ-GRA080 (Nennweite  80 mm)
Typ:  DIBO-SRVZ-GRA100 (Nennweite 100 mm)
Typ:  DIBO-SRVZ-GRA125 (Nennweite 125 mm)
Typ:  DIBO-SRVZ-GRA150 (Nennweite 150 mm)
Typ:  DIBO-SRVZ-GRA160 (Nennweite 160 mm)
Typ:  DIBO-SRVZ-GRA180 (Nennweite 180 mm)
Typ:  DIBO-SRVZ-GRA200 (Nennweite 200 mm)
Typ:  DIBO-SRVZ-GRA250 (Nennweite 250 mm)
Typ:  DIBO-SRVZ-GRA300 (Nennweite 300 mm)
Typ:  DIBO-SRVZ-GRA315 (Nennweite 315 mm)
Typ:  DIBO-SRVZ-GRA355 (Nennweite 355 mm)
Typ:  DIBO-SRVZ-GRA400 (Nennweite 400 mm)
Typ:  DIBO-SRVZ-GRA450 (Nennweite 450 mm)
Typ:  DIBO-SRVZ-GRA500 (Nennweite 500 mm)
Typ:  DIBO-SRVZ-GRA560 (Nennweite 560 mm)
Typ:  DIBO-SRVZ-GRA630 (Nennweite 630 mm)
................
................
................
................